טיפ-עלון

למורי העברית בימים של לחידה מקרוב ומרחוק

8 באפריל 2021
כ"ו בניסן תשפ"א

הפיקוח על העברית
בקדם יסודי וביסודי

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית, אגף שפות

שאלה למפמ"רית

כיצד לקדם את מיומנויות השפה סביב הטקסים שנערכים בבתי הספר בתקופה הקרובה לציון ימים לאומיים?

דליה הלוי דרזנר: היערכות מוקדמת של כלל בית הספר לקראת הטקסים עשויה ליצור משמעות עמוקה יותר עבור התלמידים וגם לשמש מנוף לקידום האוריינות וכישורי השפה.